ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по отбору для благоустройства
общественной территории поселка Теткино Глушковского района
Курской области по программе «Формирование современной городской
среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на
2018-2024 годы» в 2020 году.

Дата проведения: 27.01.2020 года 17.00 час.

Место проведения публичных слушаний : здание Дворца культуры
поселка Теткино по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, ул. Ленина д. 112.
Орган, ответственный за организацию и проведение публичных
слушаний: Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской
области.
Информирование о проведении публичных слушаний: Информация о
проведении публичных слушаний обнародована на информационных стендах
поселка Теткино, расположенных:
- возле здания Администрации поселка Теткино;
- возле сквера поселка Теткино;
- возле Дворца культуры поселка Теткино;
- на ул. Белопольской;
- на ул. Пристанционная;
- на ул. Чапаева.
- на ул. Ленина возле магазина.
Присутствовали: Представители Администрации поселка Теткино,
общественных организаций, жители поселка Теткино, депутаты Собрания
депутатов поселка Теткино.

Градинар Г.И.- заместитель главы Администрации
Уважаемые участники публичных слушаний! Сегодня, 27.01.2020 года,
Администрация поселка Теткино Глушковского района проводит публичные
слушания. Обсуждению подлежит вопрос по отбору для благоустройства
территории поселка Теткино Глушковского района Курской области по
программе «Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 году.

Публичные слушания проводятся во исполнения статьи 28 Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления
Администрации поселка Теткино от 25.12.2019 года №263 «О проведении
публичных слушаний по отбору для благоустройства территории поселка
Теткино Глушковского района Курской области по программе
«Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы»в 2020 году и в
целях дальнейшего благоустройства территорий в муниципальном
образовании «поселок Теткино».

Ознакомление с постановлением Администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области от 25.12.2019 года № 263
производились с 25.12.2019года по 27.01.2020 года. Иформация о проведении
публичных слушаний обнародована на информационных стендах и
официальном сайте Администрации поселка Теткино.
На повестку дня выносятся вопрос:
1.06 отборе для благоустройства территории поселка Теткино Глушковского
района Курской области по программе «Формирование современной
городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области
на 2018-2024 годы» в 2020 году.
Для проведения публичных слушаний предлагается избрать счетную
комиссию.
По формированию счетной комиссии слово предоставляется Бондаревой

Людмиле Алексеевне -начальнику отдела Администрации поселка Теткино
Глушковского района, которая предложила создать комиссию в количестве
3-х человек.
Персонально:

- Петракова А.Г -  Председатель собрания депутатов поселка Теткино;
- Лазарева Л.Д -  главны специалист-эксперт Администрации поселка
Теткино;
- Дудкина О.А -депутат Собрания депутатов поселка Теткино.
Голосование проводиться списком.
Голосовали «За» - единогласно.
Поступило предложение избрать секретарем Краснюкову А.Г.- главного
специалиста-эксперта Администрации поселка Теткино.
Голосовали: «За»-единогласно.
Счетная комиссия посчитала присутствующих . Всего
присутствует_259_человек.
Слушали:
1. Градинар Г. И. предоставила слово по вопросу повестки дня публичных
слушаний «Об отборе для благоустройства территории поселка Теткино
Глушковского района Курской области в 2020 году» председателю Собрания
депутатов поселка Теткино Петракову А.Г., жителю поселка Теткино.
Он предложила в 2020 году благоустроить общественную территорию «
сквер п. Теткино по ул. Первомайская в поселке Теткино Глушковского
района», так как сквер является центром поселка и местом отдыха граждан, в
2019 году здесь была установлена детская площадка, благоустройство сквера
придаст эстетический вид общественной территории. Петраков А.Г.
предложила на этой территории уложить цветную тротуарную плитку,
установить скамейки, урны, фонари, клумбы, фонтан.
Глава поселка Теткино Бершов С.А. сообщил, что предлагаемые работы по
благоустройству сквера из-за недостаточного финансирования необходимо
разделить на несколько этапов.

Петраков А.Г. предложила первым этапом на данной территории в 2020 году
уложить цветную плитку по тротуарным дорожкам, установить скамейки,
урны на сколько позволит финансирование.
Приступили к голосованию за предложенную территорию и перечень работ
по благоустройству на 2020 год.
Голосовали: «ЗА» - _259__чел. (100%);

1. Благоустроить общественную территорию сквер п. Теткино по ул.
Первомайской в поселке Теткино Глушковского района в несколько этапов.
На 2020 год принято уложить цветную тротуарную плитку, установить
скамейки и урны, насколько позволит финансирование.
Глава поселка Теткино Бершов С.А. поблагодарил всех присутствующих за
участие в публичных слушаниях и предложил считать публичные слушания
состоявшимися.

«ПРОТИВ»-
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-

Принято единогласно.
РЕШИЛИ

Глава поселка Теткино

Заместитель председателя публичных слуп

Секретарь публичных слушаний

Градинар Г.И.

Краснюкова А.Г.

ершов С.А

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

Проведения публичных слушаний по отбору для благоустройства
территории поселка Теткино Глушковского района Курской области по

программе « Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 год.

№п/п Фамилия, имя, отчество Роспись

/г*
/
£ С*-рЛ- Уuud гг .U j /
Г склитШИАЛ /А .
с Г" V/ } i//?
0 [ Jfikx Ji CM /А n

? 0. Ц
/ О /  7
?  ̂ tr.
/с? _ / (I .J/t i/O' с (?tc</  4 1$Оу
и J ' Z2

/>
-------- 4-------------------------------------------- ---- -

ohbtna.ribBcL 0. B.
/В
/Ч c//&A C/Z/tfjL // я
/ Г
/с C /U/ l uJbSa m M _ ______
п J j l
и \ / / / -

XJ-& /<* и л M // ̂ 3

С и

V c J L ^ J i

o/lwp,M ujet> oAm a z n h tt

(УД J it if//44СЛР0

e o ~ o p

Uc/CP

f\4c£(h&

i f

н

t o

sV

Ь7

С2

у б

5V

s r

ч 7

£3

75

& 2?

С Г

6 2

С )

Y  ̂ \ y  s? о <Yf& <£J. /tP
Y/6^>o y^ oT?7 <̂YY . /2s

& b iccpa/jCA H.  R

"aJ p  2 /

d d Q /ie e M /c o ^ ( f f

Ф.

(Ь л/0 И & $ &

V f f i f  & / /Р Л С 2  //

W n m j z e i a  o JL im t&  $ а А м Ф ^i  ̂ с/
___ ф с ^ и с а а

$1кхрсЬи°и _ d p  PIQlII Wue £t(Xjt£jp.

hOR9 4
y7(X/z&?&b<?__ZfiaJr#

СгрХЯХЛ (?$ /^/абгЬЯМА _

U )d U b ^  ___ S ^ p f :

(lytOJL&b 'ЗСыжм- n a i $& u*-̂ ls&u X-

/V /a ^cyP -Z  су/са2>S o ш >_ fl/so tY /D cd^^ л У/9о̂ аУ 2-^''

c Z ^ I

ib O /M M

&Lntks и

6е/

/О

J/C 6U Y

ЧУе̂ вА-*y j  7 î /L*</u*c&(//2>cJ _

| J'to h O U -C & M ^ // $<%£/

(Cl <lU&- ( j2 fy z £ £ b ^ \  I , ^ S

/^ y ? 2 A - 0'-̂ c>/L /9y y

Проведения публичных слушаний по отбору для благоустройства
территории поселка Теткино Глушковского района Курской области по

программе « Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 год.

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Роспись

Л A i A A
fC ft7ftftftjr—,

7)
// У/ /

iL iu y
■ cp d f-

7 7 А  Л- У<7l9.ii.CH СлГИГ 2/Л TP / ЧИР ТЛ̂ У̂ ППП МГл Щ Ш -
?с 7 j i .f t . Ш ы ш А '
77 А !я  мяли . fu , /; .
77 СA /и? U &  ftp .
7 * ftJ bJiSlAy-L'itc- f . -A.
/ о A fa fa tc e / tг е л
7 ' U  .M

U i/
A y

77

// A O c1 p y ^ f ft: в
.v

/Pc) -*̂ 77 ■_______H_______
М И&<7(?се?£ iл /Е eC-A
/Г H jfu U U S A o . А Ж е -
/ ̂ cit- A . c 7 7  J  .
п /y\yCt- 7 C & / .
77 /  . -/__________ i

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

Проведения публичных слушаний по отбору для благоустройства
территории поселка Теткино Глушковского района Курской области по

программе « Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 год.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Роспись

S o i / i e J 4 t a j> J / . / & (О т //
т

. s /L L rL 7_eht/ГП ,/ L  Г /̂Clo /

9/
J M u e d c L  U t Ж __________________________________

c z чг>

'
!

1

А9. <_А. 9 /

0̂ 1/z/C ^ n /^ Z  LС  S

О (У

<0 >

9 4

е г ‘ о ^ ^ с/Л  /О/ 't г С С и  о( Л  J D .

ос
$  ._____________

--------- &LL----------- < £? 0 х
/

3 Z J . r . < £ —

$ 9
Р А

/ 0 0
^/-'u s ./.и'И t/M O rU C O  С ■ с у  ■ r f O u C ^ _____.

/о  С
V /L / l'U  А /  ‘З .

/о г п  v
LJZc/X'C^f-t-CL' J-.lt. jO r j?

/ o ’?
С 4 k g .* се / с с о i r ,

(/

_______________

0  О Y
<1

/ А / /

( о Т >  0 . 1? ? Л5

/О /

/с О fh tQ u u iK o io i c s

Л 5/ Q(JL£/AJJujcj® A  A h

$ И м Ж яи с> # сг  U - r J / / W /
/УУ АРо -ш ж я Ьса. tA  tA —

/V Qj 1 l U tu lU U tD £ J > o J A
/ / г Yt~• O O f l C A - f t . Щ
/ О QA&JjC&jUAjM ^& O  Lf< i f f Ф А
/ Т {JAm /co6<x  »•u у К ш у

А  Г Асл^ссгё>с1^ (А/. A .

А ^ 'f^ J jJ j,iX itfs fb C h / f?  - А /  ~

А  г l / h v O o - ^ u & г S )  f f  r '  (J j& S

к #
(J------ ------ ------
С '£ л  A  fb& 4cL Ш .Л $ fe / y

Л ? о* 9 /г & г м о э  J ?  ^ С /

(JO C ^ /r c  /гЛ /(л '  / /  / ? A A A ______
/J \

— Ш г /— i7' —
J f r y .

/<м ( 7 <f v
'J/C j& sJc ш \$ & >

IJ  5 S /w a c j /ш / / / M r t f '  *______
/У У fy e .$ * * & £ a . j . r w
А  Г А исТ Ш /Ш  jO d *0 h . L /

i f  j

U 1 f y  a O №
1*1

7У
LbOlU\P£'Ci $

\S r
0 f » '  „ .

/У ? ^ Ф л и е й к с ю Г и С fT. _______________ A o A
п * ^AAcC^t' c |  C® л J S t y —

(И H fA l^ k M J L P А  A А ш у ._______

/sz {Hi f\ )) j*P
ft) МасурШь £ . в 6ft
/Sr iMlUMlUL Д  [ ŷ£iftAAAAAJyft~—

/1 ^ ftftft/  M tyyf
/SC
ft* ■JfMjUJS. f ^ 4
fu

/

WfiuWhiw/e (ft ■ /-
/!>*?

/  с /  r

\ A ( l U A t y U \ i / U e O  b H f t

f/J /[)cuto(jCL ft ft 4M''
Л 7 &&&&<*& /  A . Jft/'

/ V £
д  У  .

(П eft' eftgftpft
N4

U V U X f r t L R C /  ; /  J 4

fYf
_ j

ft%kx~
/4 ((pA/JJXXXstyf) i, ft ft- 4m
(Ч 1

------------------------------------Г----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1/ - £
(73 UesWfy*- M.fi~

У̂ умким- | ) ,  $.
ftt ftftevŵ ywp t£“(0. ifŷpyvyueyux/
rfi /ftoK̂jn. /С-ft)’ fyf
/Ъ 2 e\c>ftc*z£c*t e r*p
/ о lUafyfte- ft ть. LU&z
f b H (i • ft*. ‘ИЩ
ft Г Ĉ vh} CX'KJefioCL- A  ft) У —

/TjC ft̂ cuftcueex- £ U.
ft) / У У
f P 8 ftW ^ A  }f  £ W  -

/ГР J tta /L & c o & i. / и г и н  Л я л / / г  н r t f '  / r t r t Л / 1

/6  о
A

(J j ОЬ \Л/ОЬ-)Л- OL I^ j a Vlcl  I 'W w y e  </sH& ^5 r t f  u o c y /k

r t f O iC M /c ^ r te S o (П/ t o  ш  r t r t  jc^o  /& & '

r t ± J l o c / о а ь я а с л  V { c m l c  U i m o S / r t

/ 6 ?
'fi ОлМ^гйаеЛэ- /ita jo c H Q - r t

и * J/ciC ??c,dt/U 6i ZULMLL2 fA ££/&?/*££> O & e & tf

/ с  С $ 4 г и ы Ж а .  f tS i<LLyyUlLXJHcy ^ и /У /И -С )/у г/ /й г .

/б  с
IS V

f n  r tiH r t-H O  d U e J t^ a & u t
r t  /  • J

>rt/, r t f r t r t  °rt* ^

/ 6  7
ffllAjCM V* & hK-o

[>

k j a  LjC -KLt, •? y l& t 0>о LC4L $ r t —'
/ С * jiJ r tu k #  j t k L U fr S & P  / & L l c T
(ЬЬ

/  '
/ Ш А

j/ '

П о U & 'n L tL Z tf

/ W ^ ^ u l c o i c L  f4 0 l # t f tZ Q ( > <  r t . к Щ к

f r t
' ‘ 0 0  C  (J

i /O r tc < r ta ? c f  /Я л е ггс *  r t ’/ J f r t ' f L f r t / s c y _ s ^ y

т 7 £ n c /к л а л  о/^ c fiU L U c ftr t y S a e L tm c k v ra
У /

/?Ч r tr t r t f r t r t^ P
--Tf ;--------
/^ ■ L r tr tfS H  r t W r t r y ?  . r t L ;—

( 7 С 7P ^
M w n u n v

/ f

U m i n a  Ш т т ш й /Г -
r t f k io o c ^ £ ^ y L £ >  V p .r tr t /c o l

П 7 \ k r t a  ш  l lcl C & r n iu a н а  J u t e  e r tiu c t

У

___

r t f k J c .l Н 1ш Л б 4с Х Ы  r tU tU L d  K citLV M t-rtlltf t f k r tk r t

П а —i*
J  a r t  n  d . о  ИП

/
, _

)? о 1 / f l c c r t b c  r t / r t r t  o h c / o u  x k f /c o fy

f r t r j f y c u f L / U i r t  e  / r t / r t ?  £ Ш ' М ‘ Z Z e * / r t f / r t r t y ^

//г r tr tr /J r tr t S r t z r t -

rtJ t r t / t i / o s , r t w i  r t v / s x ' t f r t f l r t r t / f
/ 7

№

/ J ?

/? о

I W
_______

/9 1

1 .9 3

19 ?

l o l

{ 9 C

/9 3

 ̂Л О  'У'+i я J~~C9. 3
^J tu  UtQ ~J. {]{

&
c fC ffiC U ^ B ‘Л  t̂ CCC ^  O t

{{с9)г^л ua
J.3

<f(,i5

СССЫ90/ cJ  - f

Ct&csiccCftfC-Lcgi C /3

G im ia  C J j
. iCULU b 0in J/J,

{ J iltM t >CU Kfr (?( £ f .

C /^/C ^C ulr €

// {P̂ L ̂ {
® . / f

{ 9 / o fiu ^ t r J jC L  p , Ю , Q j O u f

1 9 9 P y ^ f lJ ^ L  9t(C $ C ^ З р ё г / L

{ o o
tQ ltfb U M e A  { °  9 . _ fp y C t/ 7  -._

cC<?r
щ  - n

( p u / w  о / л с / с с /  У0  f r
y p p ,

< ? o £ ( f y v f u 'S  К & 1 Л  J  P P P ,

3 o  / P P & f/ ^ & p c / c p P  c / o P ic  ^

J e t f if ll^ c  e ji/ jc c u P c c ^  C ~  К

4 v 'c
- - -  0  /
P e p i M o b a  f l f . C

№
i/ ■■ - ■ ■

i I/ m  d ,/ i  / fJ-f./ У  4 / {.''/■ __ _ _ _ tp P -£ j/ P _ _ _ _ J
y o f ^  Х £ 'У С С > { г С 1^  - J $ .  cX P к ^ ^ ч Р с ._ _ _ _ J
9 - 0  f

9  C l у 3 & Y M -  /  r j

/ 0 $ ~~* i
w /  i j  f Y L b t - ^ C K C L . Q ,  d .  / / ъ Р - у г П - '& р Р

//О dh'VJl̂ Cl̂ JW % $
/!/ t ̂ п̂ШУс4МЫ>(оХй & . uj.
JU г. ЛХб/ир0М43ШЛ Р U u < /V
Л/л С̂ - о  о 1,< <̂ е-0 ТУ. <3f У уУ
Л^ //. / f /
Л f J&Z&L/C /? -J2? .
/  /6 XXriUL Л- to i W
2 П ($£%?/# C<f (P. / / Шлл~
Л13 Л-рЗу7£*/<? С>ЛЗ> / Jt /уХ~-
Л/? (̂ ĴUL̂ y-f lA3D (Ô С Р л Р Р
Л<Я и? sJTê Jtô tfP /Р ?̂ Г  j /^ У
<Л<3 / \ , ^/---------------- /

Z^^cc/ie^r У'Р>
ЛЛЛ txM&iiHPUJySsU
ЛЯ i JP (P/?<£ysr> &S /(3?. <~

Л®ф M H+AUZy-t Jsf! f. ил. 7/<//.»- _____
А2 Г r/xXm/ </PP J U t t r
<№С ° iZ

fchjQ̂ C Ф t potUsyt_____________________

№ 1
f---------------J------**Z ....£ Л.,--------------ĵ -l------S-s

. X " /X l/\ . stsCU' * /1
JJJ *U)ftOC|W<((V 9 AL /  Щ г/4/  г
М5

-----v--------- —------ - ■"“ "
* 2 . v-uj, |Д <\ Г J ̂ (t<JлА̂

Л з с?
\~

tb. J
ЛЛ г

0 / 7  L C c t  / / "  iJ ( 5 ^ 4 -  n
Л32 2y>e v .  fX>. /<> < УУУхФ
Лзз t̂U/z/л h  {fa.
лзл Л/л/.уЛгсиЛЛЗУУР ьР PJ M i S

£ ^ '  о к ш / ш м е л щ .

c, i i  С. Z. d i t t f  с С у с

or/з  ?

\Л °? U h l/гомик? 3 f t
УУО

fkau tu a  <? i  ^

<?Ч1
t im p a u c o a  С h & V

'
. -

H u u u 't'u h u iu e Af t  'f t
№b

*) / ' " ........... ...............
C-atu№ {№  '1 1 1 C aiudfM cO  _

fOohotM £ Н-/С.О

о-^г-^г-g— ^  /~<т

(ftx ^gtSl^cr ГУ ^ст /'

№ л л л и о  О  , \ |

^  /2-<о 9/^ / 3

з /  <р / / ?

*К S
fJ j/T y

jComoiUl 'Ю И